Itinérance voie douce passerelles Auxerre Saint Gervais

Dépenses HT

ETUDES
Relevé géometre
Relevé géometre complementaire
Maitrise d'ceuvre
Etude géotechnique
Coordination SPS

S/Total
TRAVAUX
Fourniture et pose de 2 passerelles
Travaux VRD / génie civil

Lot 3 : Travaux VRD, éclairage et espace
S/Total

Total € HT

TVA 20%

TOTAL€TTC

1022 451,60 €

1975,00 €
1965,00 €
26 000,00 €
19993,00 €
4 584,00 €
54 517,00 €

405 987,00 €
252 715,00 €
138 824,00 €

797 526,00 €

852 043,00 €
170 408,60 €

Dépenses Montant
. Etudes | Travaux .
subventionnables subvention
0,
5;U ETAT - DSIL Etudes 40% 21 806,80 €
DE L'YONNE Travaux 12% 98 825,13 €
120 631,93 €
REGION Conseil Régional  [Etudes
BOLLooanE Bourgogne Travaux 25% 200 000,00 €
COMTE
~ S Etudes 40% 21 806,80 €
5 Conseil Départemental
79}193 Travaux 12% 98 825,13 €
120 631,93 €
Commune d'Auxerre Etudes 20% 10903,40 €
AUXERRE Travaux 50% | 39987575€
410 779,15 €
Total € 852 043,00 €
Commune d'Auxerre 170 408,60 €
TOTAL€ 1022 451,60 €




